KARTA MIESZKANIA ORAZ RZUT KONDYGNACII Z ZAZNACZENIEM LOKALU

U

[T SCIANKI DZIALOWE

PRZEDSTAWIONA ARANZACJA ORAZ WYPOSAZENIE LOKALU MAJA CHARAKTER WYLACZNIE PRZYKLADOWY, NIE STANOWIACY OFERTY HANDLOWEJ ORAZ ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO
W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

Smotnt

SOPOT

BUDYNEK
PIETRO
MIESZKANIE

POW. PROJEKTOWANA

1. HOL

2. WC

3. tAZIENKA

4. POKOJ

5. POKO!J

6. POKOJ

7. SALON Z ANEKSEM

TARAS

C4.2

82,66 m?

9,52 m?
2,97 m?
6,66 m?
12,14 m?
9,86 m?
11,73 m?
29,78 m?

5m




